Request for Proposal (RFP) for
Procurement of Microsoft Software Licenses

[Tender No. 400/2022/1670/BYO/ITV Dated November 03, 2021]

¥ sidbi

PRE-BID CLARIFICATIONS

Issue Date: November 18, 2021

to these queries is given in the last column of the table :

Pre-Bid meeting for the aforesaid RFP was held online through Microsoft Team Meeting on November 16, 2021 at 3:00 pm. Based on discussions
with the bidders during the meeting and the queries sent by the bidders through mail, following clarifications/ response being issued herewith may
please be noted and may be referred for all purposes. The queries as received from various bidders are tabulated below. SIDBI’s response / comments

S.

No.

Page / Section No. in RFP

Description

Bidder(s) Query

SIDBI’s Response

1

Annexure V - Power of
Attorney Page no - 38 Section
-8.5

Power of Attorney

There is a common Power of Attorney for
submission and other terms of RFP in the name of
authorized person. The same is been used for
other tender process. Request you to accept the
same POA.

The copy of current Power of Attorney is attached
for your reference.

Bank did not receive copy of the common power
of attorney as stated in the query and hence could
not be verified.

Bidder may submit the common Power of
Attorney (POA) along with the bid. However,
during evaluation process, if the POA as submitted
by the bidder is not found to be in order, the same
shall be communicated to the bidder and the
bidder shall submit the POA as per Bank’s
prescribed format (Annexure-V) within stipulated
period failing which the bid shall be declared as
unresponsive and shall be rejected.

Price Validity
Pageno-4
Pointno -7

Price Validity

As per the Microsoft policy they share the prices
which are valid for the current month and
maximum upto 30 days. Hence request you to
relax the Price Validity for 30 days.

Bid & price validity is being revised to 45 days as
against 90 days. Accordingly, the number of days
mentioned at following sections/ clauses in the
RfP, may be read as 45 days:

1. Bid Validity -> Page 4, point no. 7

2. Period of Validity of Bids -> Page 11, clause 3.8.1
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S. Page / Section No. in RFP
No.

Description

Bidder(s) Query

SIDBI’s Response

3. Annexure-l: Bid Forwarding Letter -> Page 32,
second paragraph.

Tender fees & EMD(BG)
Pageno-4
Pointno-9, 10

Tender fees & EMD(BG)

We request Bank to waive off the Participation
fess & EMD as per the requirement for MSME
(Micro, Small & Medium Enterprises) certified
bidder.

& As per GFR 2017 guidelines -Rule no.161, it is
been mention that Tender fees should be
exempted to be paid.

No Change

Please refer clause 5.6, page 18 of the RfP.

We have one more query on Page no. 5, Point No.
1.2 Inthe requirement table, the part codes given
are of 2019 and currently Microsoft has released
2022 version and for which the part codes are
changed. Request you to kindly change the part
codes with the new part codes as given below.

Part code as per RFP New Part Code as per Microsoft

DG7TGMGFODVSY DG7GMGFODTHX

DG7GMGFODVT7 DG7GMGFODSVX

Agreed.

The product description and corresponding part
numbers are being revised as under:

Product Description Part No.
Windows Server 2022 | DG7GMGFOD7HX
Remote Desktop Server
CAL - 1 Device CAL
Windows Server 2022 | DG7GMGFOD5VX
Client Access License - 1
Device CAL

Accordingly, references to the ‘product

description’ and ‘part number’ of the license being
procured at following places or anywhere else in
the RfP should be read as above:
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S. Page / Section No. in RFP Description Bidder(s) Query SIDBI’s Response
No.
1. Pageb5, clause 1.2
2. Page 8, clause 2
3. Page 37, clause 8.4 (Annexure — IV Commercial
Bid)
5 |Earnest Money Deposit EMD Rs.1,66,000/- As per new Govt. Guidelines, we request you to | No Change
Pageno-4 kindly allow bidder to submit 'Bid Security
Pointno-1 Declaration' instead of paying amount of
Rs.1,66,000/-.
We are enclosing Govt. Guidelines for your kind
reference.
6 |Earnest Money Deposit EMD Is there an exempt for TCS in terms of EMD & |No Change
Pageno-4 other financials included with the RFP. Kindly
Pointno -1 reconsider
7 |Page no.8 | Broad Scope of Windows Server 2019|2019 License version is end of sale. So, requesting | Agreed.
Work Remote Desktop Server | you to mention below products: Windows Server
CAL - 1 Device CAL|2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL|Please refer point no. 4 above.
(DG7GMGFODVSV) & |(DG7GMGFOD7HX) and Windows Server 2022 -
Windows Server 20191 Device CAL (DG7GMGFOD5VX)
Client Access License - 1
Device CAL
(DG7GMGFODVT7)
8 |Earnest Money Deposit. & Page no. 4 | Critical|Kindly confirm that MSME and NSIC registered | No change.
Tender cost Information bidder are exempted against Tender cost and|Please refer clause 5.6, page 18 of the RfP.

Earnest Money Deposit.
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No.

9 |Windows Server 2019 Remote |Page no. 37 / Annexure | 2019 License version is end of sale. So, requesting | Agreed.

Desktop Server CAL - 1 Device |—IV Commercial Bid |youto mention below products: Windows Server

CAL (DG7GMGFODVSV) & 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL|Please refer point no. 4 above.
Windows Server 2019 Client (DG7GMGFOD7HX) and Windows Server 2022 -

Access License - 1 Device 1 Device CAL (DG7GMGFOD5VX)

(DG7GMGFODVT7)

10 | Power of Attorney Page no. 38 / Annexure | Kindly suggest the value of stamp paper As the value of stamp paper is state/ jurisdiction
(To be executed on a non- —V - Power of Attorney subject, same may be decided at bidder’s end.
judicial stamp paper of
requisite value)

11 | PRE-CONTRACT INTEGRITY Page no. 47 / Pre-|Kindly suggest the value of stamp paper As the value of stamp paper is state/ jurisdiction
PACT Contract Integrity Pact subject, same may be decided at bidder’s end.
{To be submitted on non-
judicial stamp paper of
requisite value}

12 |Annexure — VIII Non- Page no. 44 Is it only for successful bidder? Or need to submit | Should be submitted at the time bid submission.

Disclosure Agreement

at the time of Tender submission for all bidder?

For details, please see clause 3.17.1, page 14 of the
RfP.
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